

Årsredovisning
för
Vegetables & Fruits World AB
559325-9723

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yousef Alkakouni, Styrelseledamot
2025-06-03

Styrelsen och verkställande direktören för Vegetables & Fruits World AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2021 och har bedrivit sedan dess handel med livsmedelsvaror. Försäljningen har skett till detaljister, genom egen butik.

Under år 2024 ändrade bolaget sin verksamhet till att nu driva en grossistverksamhet med försäljning av frukt & grönt samt livsmedelsvaror till både butiker & grossister.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat avsevärt vilket förklaras utav verksamhetens nya inriktning med att importera frukt och grönt och sälja vidare till företagskunder.

Bolaget har avyttrat sin butik under året 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	71 210	20 208	9 265
Resultat efter finansiella poster	327	1 123	644
Soliditet (%)	19,0	41,6	60,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 230 741	887 698	2 143 439
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		887 698	-887 698	0
Årets resultat			243 699	243 699
Belopp vid årets utgång	25 000	2 118 439	243 699	2 387 138

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 719 677,13 (719 677,13).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 118 439
årets vinst	243 699
	2 362 138
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 362 138
	2 362 138

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		71 209 613	20 208 260
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	1 918 000
Övriga rörelseintäkter		152 522	480 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		71 362 135	22 606 457
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-61 265 009	-18 635 853
Övriga externa kostnader		-7 387 342	-1 280 448
Personalkostnader	2	-2 243 523	-1 519 171
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 474	-25 751
Övriga rörelsekostnader		-76 064	0
Summa rörelsekostnader		-71 016 412	-21 461 223
Rörelseresultat		345 723	1 145 234
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		358	104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 376	-22 252
Summa finansiella poster		-19 018	-22 148
Resultat efter finansiella poster		326 705	1 123 086
Resultat före skatt		326 705	1 123 086
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 006	-235 388
Årets resultat		243 699	887 698

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	376 455	108 589
Inventarier, verktyg och installationer	4	38 708	57 288
Summa materiella anläggningstillgångar		415 163	165 877
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	320 869	320 869
Summa finansiella anläggningstillgångar		320 869	320 869
Summa anläggningstillgångar		736 032	486 746
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	2 733 364
Färdiga varor och handelsvaror		4 253 599	0
Summa varulager		4 253 599	2 733 364
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 149 943	1 229 307
Övriga fordringar		302 641	868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 636	43 664
Summa kortfristiga fordringar		6 615 220	1 273 839
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		947 817	653 597
Summa kassa och bank		947 817	653 597
Summa omsättningstillgångar		11 816 636	4 660 800
SUMMA TILLGÅNGAR		12 552 668	5 147 546

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 118 439

1 230 741

Årets resultat

243 699

887 698

Summa fritt eget kapital

2 362 138

2 118 439

Summa eget kapital

2 387 138

2 143 439

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

8 950

Leverantörsskulder

7 760 655

2 248 494

Skatteskulder

149 407

267 643

Övriga skulder

1 865 788

291 669

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

389 680

187 351

Summa kortfristiga skulder

10 165 530

3 004 107

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 552 668

5 147 546

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 760	
Inköp	293 760	115 760
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	409 520	115 760
Ingående avskrivningar	-7 171	
Årets avskrivningar	-25 894	-7 171
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 065	-7 171
Utgående redovisat värde	376 455	108 589

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 900	92 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 900	92 900
Ingående avskrivningar	-35 612	-17 032
Årets avskrivningar	-18 580	-18 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 192	-35 612
Utgående redovisat värde	38 708	57 288

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 869	36 994
Tillkommande fordringar		283 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 869	320 869
Utgående redovisat värde	320 869	320 869

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	0
	500 000	0

Västerås 2025-06-03

Yousef Alkakouni
Yousef Alkakouni
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

Torbjörn Arkenäs
Torbjörn Arkenäs
Auktoriserad revisor
